МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
30.07.2024 №  4006-с

О зачислении на 1-ый курс по программам высшего образования

На основании решения приемной комиссии университета от 30.07.2024 года

(протокол № 3) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ в рамках отдельной квоты по

программам высшего образования на 2024/2025 учебный год:

Заочное отделение бюджетного финансирования
(11 чел.)

Институт химического и нефтяного машиностроения
(3 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование

нефтегазопереработки

Группа 243-022

1. Снилс: 14348875391 166 баллов

2. Снилс: 16086144563 БВИ

3. Снилс: 16098331881 192 баллов

Институт управления инновациями
(1 чел.)

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и

технологии

Группа 343-571

1. Снилс: 16131196635 БВИ

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия

нефтегазохимических производств

Группа 443-21

1. Снилс: 14836968215 204 баллов

Институт пищевых производств и биотехнологии
(1 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Пищевая

инженерия малых предприятий

Группа 643-71

1. Снилс: 15573134162 БВИ

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(1 чел.)

Направление 43.03.01 – Сервис. Бизнес – процессы в промышленном сервисе

Группа 743-91

1. Снилс: 18982182529 179 баллов

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(4 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии

Группа 843-311

1. Снилс: 15858607819 180 баллов

2. Снилс: 16014736132 БВИ

Группа 843-312

1. Снилс: 14834954093 БВИ

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и

автоматика

Группа 843-41

1. Снилс: 14956128695 БВИ